
Disclaimer 
 
 

1) Exploded views: 
Als een onderdeel op een “exploded view” staat maar niet in de onderdelenlijst, dan is het 
onderdeel niet leverbaar als service artikel.  
Exploded views worden gemaakt voor meerdere verschillende toestellen die niet altijd in 
Nederland en België verkocht worden.  
Daarnaast zijn niet alle onderdelen als service artikel beschikbaar (bijvoorbeeld schroeven, pluggen 
en andere bevestigingsmaterialen). 
 

2) Afbeeldingen: 
Afbeeldingen van onderdelen op exploded views zijn een schematische weergave en kunnen 
afwijken.  
 
Bij de onderdelenlijst zijn vaak foto’s van onderdelen aanwezig, deze komen overeen met de 
werkelijkheid. 
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SPARE PARTS LIST

Type

Model

Art. No.

Brand name

Version

Service index

07.07.2021

16:19:20

Date

Time

DW30.1

GVW260XL

737272

PELGRIM

27. 02. 2021

160644

Extra IDValidityQuantitySpare part descriptionIdentPosition

1BASE5120351001

1BASE COVER5120321002

8SCREW PT K 0X10-A2K-WN5451-TORX205347371002A

3ADJUSTABLE FOOT5120381005

1WORM5120311006

1GEAR5120821007

1CONTROL UNIT E8437431008
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162632



163631



164641



165640



166090

166090



168001
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